
LICeI'1CI"|ISlT1l0UVa 

Smluvní Strany 

| 

Zpføsıřeakøvaıeı Zákazník 
lľırmaz |Techstra, S.r.o. kraj 

IČ: 06696236, Zapsaná VOR vedeném 708 92 822 
Městským soudem vPraZe pod sp. Zn. C PhDr. Janou Hanikovou, 
287287 kanceláře ředitele úřadu 

,dl _ 
Velkopřevorské náměstí488/5, Mala Komenského náměstí 125, 

5' °` Strana, 118 OO Praha1 53211 
kontaktní osoba: Lukáš Rehä 
telefon: 

E-mail: 

Software UiPath a Licence 

Obec ná usta nove ní 

Touto dohodou si zákazník kupuje od Zprostředkovatele licencí k softwaru UiPath (dále jen "Licence"); a 
Zprostředkovatel timto Zákamíkovi za podmínek dohodnutými oběma smluvními stranami (v písemné 
formě včetně e~mailu) a stanovených v této Licenční objednávce a dále v UiPath Master Software and 
Services Agreement (MSSA) dokumentu, který stanoví podmínky používání UiPath SW pro koncové 
uživatele. 

Software UiPath 1 ›‹Attended Robot- named user 
1 XRPA Developer 

Ve rze 2020,41 

De n pos kytnutí Licence 2021 ~O8-1 6 
Doba trvání Licence 1 rok 

Počet Licenci 1 

Podmínky užívání Licence 

Licenční ujednání 

Zákazrıík se timto zavazuje přijmout podm ínky stanovené v dokumentu MSSA a provozovat iicenci UiPath 
dle podmínek stanovených vtomto dokumentu. Licence k užlvánísofiwaru UiPath (udělena přímo UiPath 
dle podmínek MSSA které Zákazník akceptovál) je poskytována za Licenční poplatek (\/iz níže) _ 

Licenční poplatek je splatný ročné dopředu na účet Zprostředkovatele. Vrámci poplatku za Licenci je 
zahrnuta standartní údržba a podpora systému (Standart Maintenance and System Support) poskytovaná 
ze strany UiPath vrozsahu dle MSSA Po dobu trvání Licence, bude UiPath poskytovat krizovou podporu 
(escalated support) výrhradně osobám Z personálu Zákazníka, které byly předem písem né určeny 
Zákazníkem, jejichžseznam byl oznámen UiPath, a kteříjsou Zákaznikem pověření k poskytování“First 
Line Support" a vznášeni požadavků na escalated support. Zákazník bude komunikovat s podporou 
UiPath prostřednictvím portálu UiPath (https1//vvww.uipath.com/customer-support). 

Územ ní rozsah Licence Česká republika. Zákazník se zavazuje informovate UiPath a Zprostředkovatele, pokud by sám (či 
prostřednictvím sve zpříznéné osoby) využíval Licenci mimo stanovené území. 

Omezení odpovědnosti 
Zprostředkovatel nenese odpovědnost za žádné chyby softwaru UiPath, a není odpovëdnýza Škodu či 
újmu způsobenou instalací takového vadného softwaru či za škodu či újmu způsobenou neodbornou 
instalací ze strany třetí osoby nebo neprofesionalním pouätím UiPath soflwaru při automatizaci procesů 

Ha rdwa re 
Specıfikace mınımanıcn pozad'áT/ku pro vyvojovou a prod'ü`kcnı pläřrormu konl<_r'tě'tnı verzí soitwaru UTPštFT 
je uvedena v průvodci nastavení, případně bude Zákazníkovi písemně oznámena Ze strany společnosti 
UiPath. 

Licenční poplatek a platební podmínky 

Licenční poplate k (Za 1 Licenci ročně) 1 xAttended Robot‹ named user 32 OOO Kč, 1 xStudío ~ named user 90 OOO Kč 
Roční Licenční poplatek (celkem) 122 000 Kč 
DPH K Licenčnímu poplatku bude účtováno DPH 
Splatnost íłídnů 

Platební podmínky 
Faktura bude vystavena po předání Licence a bude uhrazena do 14 dnů od jejího doručení na e-mail 
posta@pardubickykraj.cz Pro vyloučení pochybnosti tímto Zákazník potvrzuje, že je povinen Zaplatit 
Licenční poplatek za celý rok a to í tehdy, pokud V průběhu Doby trvání Licence přestane Licenci Z 

Odkládací podmínky Poskytnutí Licence dle této smlouvy je podmíněno přijetím MSSA ze strany Zákamíka a zaplacením 
Lícenčního poplatku dle podm inek této smlouvy. 

Zvláštní ujednání 

Bude-li Zákazník v prodlení s jakoukoli platbou dle této smlouvy po dobu delší 30 dní a toto prodlení 
nenapraví ani v dodatečně 15 denní lhůtě poskytnuté Zprostředkovatelem k nápravě v písemné 
vyhrazuje si Zprostředkovatel právo vypovédět tuto smlouvu s okamžitou účinnostía zamezitZákaZníkovi 
použivatsofiware UiPath. Vtakovém případě se Zákazník zavazuje upustitod využívánísoftwaru UiPath a 
nahradit Zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému Licenčnímu poplatku za 
dobu trvání Licence. 

Ostatní 

Předání osobních údajù Zákazník bere na vědomi, že za účelem poskytnutí služeb dle této specífikace je Zprostředkovatel 
oprávněn předat kontaktní údaje (tedy osobní údaje zástupců Zákazníka) poskytowateli Licence. 

Rozhodné právo právo České republiky 
Rozhodné soudy soudy České republiky 

podpis oprávněné osobˇy 
Lukáš Řeha, Mizkjølkflıøus Hanikøvá 

jednatele vedoucí KŘÚ 

23.07.2021 ~

Q


